
1 
 

 
 

Муниципальное  казённое дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №9 г. Киренска» 
666703, область Иркутская, район Киренский, город Киренск, улица Ленина (Центральный мкр.), строение 29  

тел. 8(39568)4-38-73    ИНН 3831002965    КПП 383101001 

 

ПРИКАЗ 
 

 01.09.2023г.                                                                                                     № _50_ 
Киренск  

 

«О формировании кадрового резерва» 
 

Для формирования Кадрового резерва руководителей образовательных организаций 
Киренского муниципального района, во исполнение Положения о порядке проведения конкурса 

по формированию Кадрового резерва руководителей образований Киренского муниципального 
района и для замещения административно управленческого персонала в МКДОУ «Детский сад 
№9» г. Киренска         

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить список претендентов кадрового резерва МКДОУ «Детский сад № 9» г. 

Киренска, при наличии заявления (Приложение № 1). 

2. Утвердить список претендентов перспективного кадрового резерва (молодые 
педагогические кадры) МКДОУ «Детский сад № 9» г. Киренска (Приложение № 1). 

3. Старшему воспитателю Ивановой А.Д.: 

- подготовить личные годовые планы резервиста; 
- организовать работу, которая предусматривает: прохождение курсов повышения 

квалификации по линии управления в образовании и управления персоналом, участие в 
оформлении необходимой документации и отчётности, изучение и анализ передового 
опыта по управлению и работе других ДОУ и регионов. 

4. По окончании учебного года резервист представляет отчёт по исполнению Плана 
резервиста. Заведующему проанализировать выполненную работу кадрового резерва, 

результаты заслушать на педагогическом совете для утверждения кадрового резерва на 
очередной учебный год. 

5. Заведующей ознакомить резервиста с настоящим приказом и должностными 

инструкциями по замещаемой должности (старший воспитатель, заведующая).  
6. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой.  

 

Заведующая _____________ Савлук Е.Н. 
Ознакомлены: 

_______________Иванова А.Д. 
______________Антипина О.Н. 

______________Пономарева А.А. 
_________________Немытышева А.А. 



2 
 

Приложение № 1  к приказу № 50 от 01.09.2023г. 

«О формировании кадрового резерва» 

Резерв управленческих кадров МКДОУ «Детский сад № 9» г. Киренска  

   Сведения об образовании   

№ Ф.И.О. резервиста 

(занимаемая 

должность. 
наличие 

квалификационной 

категории) 

Должность на 

которую 

формируется 
резерв 

Наименование учебного 

заведения, год окончания 

Квалификация/ 

направление 

подготовки 

Общий стаж 

работы в 

образовательных 
организациях 

Стаж работы 

на 

руководящих 
должностях 

1 Антипина О.Н., 

воспитатель, 

I кв. категория 

заведующая ГБПОУ ИО 

«Киренский 

профессионально-

педагогический 

колледж»,   

квалификация: 

воспитатель детей 

дошкольного возраста, 

специальность: 

дошкольное 

образование  

(17.06.2016г.) 

Воспитание 

детей 

дошкольного 

возраста  

8 лет 5 м. - 

2 Пономарева 

А.А., педагог-

психолог, 

воспитатель 

заведующая, 

старший 

воспитатель 

ГБПОУ ИО 

«Киренский 

профессионально-

педагогический 

колледж»,   

квалификация: 

воспитатель детей 

дошкольного возраста, 

специальность: 

дошкольное 

образование  

(17.06.2016г.) 

ФГБОУ ВО 

«Иркутский 

государственный 

университет» (диплом 

бакалавра 

10.02.2021г.) 

Воспитание 

детей 

дошкольного 

возраста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Психолого-

педагогическое 

образование 

6 лет 5 м. - 

Перспективный кадровый резерв МКДОУ «Детский сад № 9» г. Киренска  

1 Немытышева 

А.А., 

воспитатель 

заведующая, 

старший 

воспитатель 

ГБПОУ  ИО 

«Киренский 

профессионально-

педагогический 

колледж»,   

квалификация: 

воспитатель детей 

дошкольного возраста,  

специальность: 

дошкольное 

образование  

(26.06.2020г.) 

ФГБ ОУ «Иркутский 

государственный 

университет», 

специальное 

(дефектологическое) 

образование, профиль 

– логопедия 

(зачислена 

01.09.2021г.) 

Воспитание 

детей 

дошкольного 

возраста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Логопедия 

3 года 1 м. - 

 


		2023-11-02T13:50:49+0800
	Савлук Елена Николаевна




